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Græsetablering i fælles- 
gårdene og vild 

Vi har undersøgt forskellige muligheder for etablering af græs, hvor vi 
samtidig skal af med det gamle ´Vild med vilje`uden brug af Round Up. 
 
Mulighed 1. Lægge sort plastic på arealerne til alt under er dødt. Denne 
proces vil dog gøre at vi først kan få græs til næste år.  
Mulighed 2. Rullegræs. Dette er for dyrt. 
Mulighed 3. Fræsning af jorden og derefter så græs. Skulle der komme 
ukrudt op løbende, vil den almindelige græsslåning formentlig holde det 
nede. 
 
Bestyrelsen har takket ja til mulighed 3. 
 
Vi har haft en samtale med Niels om, hvor meget de kan tage at Vild med 
vilje fra haverne også.: 
Svar: MNV kommer med en ret stor maskine og kan ikke køre ind i haver, 
hvor der er sat hegn eller lignende. MNV mandskabet vil gøre hvad de kan 
for at fræse så meget væk som de kan komme til – uden beregning for 
havens lejer. 
Skulle der være steder, hvor maskinen ikke kan komme ind, og beboeren 
gerne ville have det klaret, må man ud med skovlen eller tage kontakt til 
en havemand der kan klare det.  
 
Iben har talt med MNV – der er ikke penge til fliser under bænkene i år, da 
andre ting er mere presserende. Vi prøver at få det med som en buffer på 
næste budget. 
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2 Beboerarrangement Havedag:  
Vi har tidligere talt om det, men vi tror ikke mange vil deltage og vi har 
ikke så mange fælles opgaver vi kender til. Vi har derfor valgt at kigge på 
det igen til efteråret, når vi har set hvordan det nye `vild med vilje`opfører 
sig. Derud over var der tale om at vi kunne hjælpe MNV med f.eks. at male 
plankeværket omkring skraleområdet samt det kommende cykelskur, når 
det skal vedligeholdes. Da det ikke er relevant denne sommer afventer vi 
og holder tanken ved lige til efteråret. 
 
Sankt Hans aften: 
Sankt Hans er en fredag i år og vi har derfor valgt at hive en grill frem og 
lave lidt pølser og brød og serverer en sodavand eller øl til også. Invitation 
er vedhæftet referatet og vil også blive slået op på Facebooksiden. 
 
Loppemarked: 
Der var ca. 10 der gerne ville deltage i loppemarked sidst vi inviterede 
(dette blev dog Aflyst) Men vi vil gerne prøve igen. Vi har sat en dato der 
hedder den 27. august 2023.  
Vi sender en føler ud på facebook i gruppen. Ellers vil der være tilmelding 
til Charlotte i nr. 29. Men mere info følger. 
Der vil til loppemarkedet ikke, som der sidst var lagt op til – være ”Åbent 
hus” i lejlighederne. Der var desværre ikke opbakning nok til det, og 
desuden er ”Vi ikke en nyhed mere” for området. Vi har heller ikke hørt om 
flere der har haft ”#gæster” uden for vinduerne, som lurer ind. Skulle dette 
dog være tilfældet, så fortæl Bestyrelsen om det! 
 
 

3 Næste møde vi være et 
informationsmøde med 
Suppleanterne 

Iben har booket lokale hos Felix. 
Charlotte sørger for kaffe/the 
Inger er referent 
Indkaldelse med dagsorden fremsendes inden for den kommende uge til 
suppleanterne i deres postkasser. 
 

4 Trivsel i bestyrelsen.  Bestyrelsen taler ved hvert møde om, hvordan de har det i bestyrelsen, for 
at alle som udgangspunkt har det godt. Hvad der bliver talt om er imellem 
bestyrelsesmedlemmerne. Men alle skal huske at det ikke bare er en 
vilkårlig bestyrelse vi er medlem af, men det er vores hjem, det omhandler. 
Derfor er trivsel vigtig.  
Bestyrelsen havde en god og ærlig snak. 
 

5 Eventuelt. Velkomst af nye beboere: 
Inger undersøger med Anette fra MNV, hvad der bliver fremsendt til nye 
lejere. Bestyrelsen ville gerne have en lille velkomstbesked med i det 
fremsendte.  
Inger undersøger og så arbejder vi videre med det. 
 
Der er indkaldt til driftsmøde fra MNV. Datoen bliver inden for de næste 4 
uger. 
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